
Portaria da Comissão Processante Permanente
Qui, 18 de Abril de 2019 00:00

PORTARIA N.º 1541/2019 - O Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º – Substituir o servidor LEONARDO CENDON OREFICE designado  pela
portaria nº 899  de 27 de fevereiro de 2019 publicada no Boletim Interno do Departamento de
Recursos Humanos em 22 de março de 2019, pelo servidor    FERNANDO PITTA siape nº
19149910, visando a prosseguir na apuração de supostas irregularidades apontadas no
processo n.º 23089.000335/2019-19.

  

PORTARIA N.º 1543/2019 - O Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º - Designar os servidores EGEU GOMEZ ESTEVES  matrícula Siape nº
0018026377, RITA DE CASSIA SINIGAGLIA GALLI COIMBRA  matrícula Siape nº
0024390476 e ADRIANA TERUYA matrícula Siape nº 0010542546, para sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar que deverá apurar as
supostas irregularidades relatadas no processo nº 23089.593/2019-03 e fatos conexos.

  

 1 / 1

http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1541cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1541cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1541cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1541cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1541cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1541cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1541cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1543cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1543cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1543cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1543cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1543cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1543cpp11-04-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria1543cpp11-04-2019.pdf

